

COSTO DI TUTTI GLI ARTICOLI COMPUTATI, SPESE GENERALI E IVA

			Quantità da	Prezzo	Costo	Prezzo	Costo	Spese	IVA al 22% su
			Computare	Unitario	Imponibile	Unitario Spese	Generali	Generali	Imponibile Costo
			Articoli (F)	Articoli	Articoli	Generali (G)	Generali	Generali	Articoli
21.1.16	articolo per prezzo unitario	m ²	105,00	x € 5,04	= € 529,20	€ 0,76	€ 79,80	€ 116,42	
21.1.6	articolo per prezzo unitario	m ²	97,58	x € 2,18	= € 212,72	€ 0,33	€ 32,20	€ 46,80	
21.1.6	articolo per prezzo unitario	m ²	48,42	x € 2,18	= € 105,56	€ 0,33	€ 15,98	€ 23,22	
1.1.9.1	articolo per prezzo unitario	m ³	107,12	x € 20,01	= € 2.143,53	€ 3,00	€ 321,37	€ 471,58	
21.1.11	articolo per prezzo unitario	m ^{2cm}	308,04	x € 1,17	= € 360,41	€ 0,18	€ 55,45	€ 79,29	
21.1.25	articolo per prezzo unitario	m ³	9,74	x € 25,50	= € 248,37	€ 3,83	€ 37,30	€ 54,64	
1.2.5.2	articolo per prezzo unitario	m ^{3km}	3213,69	x € 0,50	= € 1.606,85	€ 0,08	€ 257,10	€ 353,51	
22.5.1	articolo per prezzo unitario	m ³	10,96	x € 35,05	= € 383,98	€ 5,26	€ 57,62	€ 84,48	
5.1.10.2	articolo per prezzo unitario	m ²	136,94	x € 6,33	= € 866,83	€ 0,95	€ 130,09	€ 190,70	
21.4.11.3	articolo per prezzo unitario	m ²	136,94	x € 24,37	= € 3.337,23	€ 3,66	€ 501,20	€ 734,19	
2.3.1.1	articolo per prezzo unitario	m ³	13,40	x € 29,50	= € 395,30	€ 4,43	€ 59,36	€ 86,97	
22.5.1	articolo per prezzo unitario	m ³	2,14	x € 35,05	= € 75,15	€ 5,26	€ 11,28	€ 16,53	
13.7.3.1	articolo per prezzo unitario	m	40,00	x € 5,84	= € 233,60	€ 0,88	€ 35,20	€ 51,39	
21.10.1.1	articolo per prezzo unitario	m	228,00	x € 1,90	= € 433,20	€ 0,29	€ 66,12	€ 95,30	
21.2.14	articolo per prezzo unitario	m ²	26,80	x € 8,61	= € 230,75	€ 1,29	€ 34,57	€ 50,77	
21.2.15	articolo per prezzo unitario	m ^{xcm}	67,00	x € 2,47	= € 165,49	€ 0,37	€ 24,79	€ 36,41	
21.4.11.4	articolo per prezzo unitario	m ²	33,50	x € 17,37	= € 581,90	€ 2,61	€ 87,44	€ 128,02	
5.1.10.2	articolo per prezzo unitario	m ²	33,50	x € 6,33	= € 212,06	€ 0,95	€ 31,83	€ 46,65	
21.3.1.1	articolo per prezzo unitario	m ²	15,80	x € 51,28	= € 810,22	€ 7,69	€ 121,50	€ 178,25	
21.3.1.2	articolo per prezzo unitario	m ²	15,80	x € 35,35	= € 558,53	€ 5,30	€ 83,74	€ 122,88	
21.9.8	articolo per prezzo unitario	m ²	43,32	x € 1,87	= € 81,01	€ 0,28	€ 12,13	€ 17,82	
12.1.16	articolo per prezzo unitario	m ²	43,32	x € 10,08	= € 436,67	€ 1,51	€ 65,41	€ 96,07	
10.1.1.3	articolo per prezzo unitario	m ²	12,86	x € 67,61	= € 869,46	€ 10,14	€ 130,40	€ 191,28	
9.1.7	articolo per prezzo unitario	m ²	43,32	x € 9,10	= € 394,21	€ 1,37	€ 59,35	€ 86,73	
9.1.9.1	articolo per prezzo unitario	m ²	43,32	x € 6,80	= € 294,58	€ 1,02	€ 44,19	€ 64,81	
21.9.8	articolo per prezzo unitario	m ²	123,70	x € 1,87	= € 231,32	€ 0,28	€ 34,64	€ 50,89	
6.2.4.2	articolo per prezzo unitario	m ²	123,70	x € 43,68	= € 5.403,22	€ 6,55	€ 810,24	€ 1.188,71	
15.1.5	articolo per prezzo unitario	pz	3	x € 169,44	= € 508,32	€ 25,42	€ 76,26	€ 111,83	
15.1.6	articolo per prezzo unitario	pz	1	x € 133,21	= € 133,21	€ 19,98	€ 19,98	€ 29,31	
15.1.8	articolo per prezzo unitario	pz	3	x € 125,23	= € 375,69	€ 18,78	€ 56,34	€ 82,65	
15.4.1.2	articolo per prezzo unitario	pz	15	x € 56,82	= € 852,30	€ 8,52	€ 127,80	€ 187,51	
15.4.3	articolo per prezzo unitario	pz	9	x € 86,67	= € 780,03	€ 13,00	€ 117,00	€ 171,61	
15.4.9.4	articolo per prezzo unitario	m	45,00	x € 13,14	= € 591,30	€ 1,97	€ 88,65	€ 130,09	
21.9.8	articolo per prezzo unitario	m ²	67,36	x € 1,87	= € 125,96	€ 0,28	€ 18,86	€ 27,71	
5.1.8	articolo per prezzo unitario	m ²	67,36	x € 28,33	= € 1.908,31	€ 4,25	€ 286,28	€ 419,83	
2.1.5	articolo per prezzo unitario	m ³	4,99	x € 100,07	= € 499,55	€ 15,01	€ 74,93	€ 109,90	
21.9.8	articolo per prezzo unitario	m ²	41,60	x € 1,87	= € 77,79	€ 0,28	€ 11,65	€ 17,11	
23.2.1	articolo per prezzo unitario	m ²	41,60	x € 30,72	= € 1.277,95	€ 4,61	€ 191,78	€ 281,15	
5.2.3.2	articolo per prezzo unitario	m ²	45,44	x € 25,67	= € 1.166,44	€ 3,85	€ 174,94	€ 256,62	
21.9.8	articolo per prezzo unitario	m ²	74,76	x € 1,87	= € 139,80	€ 0,28	€ 20,93	€ 30,76	
23.2.4	articolo per prezzo unitario	m ²	74,76	x € 13,58	= € 1.015,24	€ 2,04	€ 152,51	€ 223,35	
23.6.6	articolo per prezzo unitario	m ²	74,76	x € 11,21	= € 838,06	€ 1,68	€ 125,60	€ 184,37	
A. P. 2	articolo per prezzo unitario	pz	1	x € 350,00	= € 350,00	€ 52,50	€ 52,50	€ 77,00	
15.3.10	articolo per prezzo unitario	pz	1	x € 1.551,14	= € 1.551,14	€ 232,67	€ 232,67	€ 341,25	
15.3.4	articolo per prezzo unitario	pz	1	x € 1.388,80	= € 1.388,80	€ 208,32	€ 208,32	€ 305,54	
15.3.7	articolo per prezzo unitario	pz	1	x € 211,01	= € 211,01	€ 31,65	€ 31,65	€ 46,42	

A. P. 3	articolo per prezzo unitario	pz	5	x	€ 305,00	=	€ 1.525,00	€ 45,75	€ 228,75	€ 335,50
23.3.1	articolo per prezzo unitario	m ²	37,60	x	€ 9,10	=	€ 342,16	€ 1,37	€ 51,51	€ 75,28
23.3.2	articolo per prezzo unitario	m ²	37,60	x	€ 10,10	=	€ 379,76	€ 1,52	€ 57,15	€ 83,55
costo totale degli articoli computati soggetti a ribasso								€ 37.239,17		

A. P. 1	articolo per prezzo unitario	t	212,00	x	€ 10,00	=	€ 2.120,00	€ -	€ -	€ 466,40
costo totale degli articoli computati non soggetti a ribasso								€ 2.120,00		

IVA al 22% su tutti gli articoli computati									€ 8.659,05
spese generali e oneri per la sicurezza su tutti gli articoli computati (escluso A. P. 1)								€ 5.585,88	

FATTURAZIONE MATERIALI, NOLI e TRASPORTI

NOLO MARTELLETTO ELETTRICO	ore	216	x	€	15,00	=	€	3.240,00
NOLO AUTOCARRO ql. 75 con gruetta da 5000 kg	ore	7	x	€	66,00	=	€	462,00
NOLO BETONIERA a bicchiere da 17 m ³ /ora	ore	7	x	€	39,00	=	€	273,00
NOLO VIBROSTIPATORE	ore	7	x	€	31,00	=	€	217,00
NOLO FLEX con dischi	ore	194	x	€	2,00	=	€	388,00
NOLO FRULLATORE (martelletto elettrico con frusta)	ore	40	x	€	15,00	=	€	600,00
NOLO PARANCO MONTACARICHI	ore	46	x	€	20,00	=	€	920,00
NOLO INTONACATRICE	ore	19	x	€	22,00	=	€	418,00
NOLO PINZATRICE ELETTRICA	ore	2	x	€	20,00	=	€	40,00
NOLO CASSONE SCARRABILE da 6 m ³	ore	2	x	€	50,00	=	€	100,00
NOLO AUTOCARRO CON CASSONE SCARRABILE da 6 m ³	viaggi	2	x	€	100,00	=	€	200,00
NOLO BRUCIATORE A GAS PROPANO	ore	7	x	€	2,00	=	€	14,00
NOLO TIRATUBI	ore	1	x	€	8,00	=	€	8,00
NOLO SEGATRICE ELETTRICA A PONTE	ore	16	x	€	30,00	=	€	480,00
NOLO AUTOCARRO TRE ASSI	m ³ /km	20,00	x	€	75,00	=	€	1.500,00
CONFERIMENTO A DISCARICA	t	212,00	x	€	10,00	=	€	2.120,00
PIETrame	m ³	15,00	x	€	9,70	=	€	145,50
GHIAIETTO CALIBRATO 8-12	m ³	13,00	x	€	15,25	=	€	198,25
CEMENTO 32.5 R in sacchi da kg 25	ql	20,00	x	€	16,00	=	€	320,00
SABBIA di frantoio lavata	m ³	3,00	x	€	12,00	=	€	36,00
PIETRISCO	m ³	5,00	x	€	11,00	=	€	55,00
ADDITIVO ANTIRITIRO in fustini (2% su kg di cemento)	litro	40,00	x	€	3,50	=	€	140,00
ADDITIVO AERANTE in fustini (1% su kg di cemento)	litro	20,00	x	€	3,40	=	€	68,00
BLOCCHI DI LATERIZI PORIZZATI da cm 25	pz	240	x	€	1,34	=	€	321,60
MALTA CEMENTIZIA a ql 4 di cemento	m ³	1,00	x	€	138,74	=	€	138,74
RETE in GFRP 66x66 3 mm	m ²	137,00	x	€	24,37	=	€	3.338,69
RETE in GFRP 99x99 3 mm	m ²	34,00	x	€	17,37	=	€	590,58
MALTA BASTARDA	m ³	1,00	x	€	113,70	=	€	113,70
RETE PORTAINTONACO in filati di vetro	m ²	386,00	x	€	1,70	=	€	656,20
MALTA MONOCOMPONENTE ELASTICA	kg	60,00	x	€	7,21	=	€	432,60
PIASTRELLA CERAMICA 30x30 spessore 9-10 mm	m ²	46,00	x	€	18,00	=	€	828,00
ADESIVO PER MARMI E PIASTRELLE	kg	1000,00	x	€	0,71	=	€	710,00
MALTA EPOSSIDICA per giunti e fughe pavimenti in ceramica	kg	50,00	x	€	12,00	=	€	600,00
TRATTAMENTO PROTETTIVO anti graffi	litro	3,00	x	€	60,00	=	€	180,00
MALTA CEMENTIZIA a ql 3 di cemento	m ³	4,00	x	€	121,44	=	€	485,76
SIFONE a S da 1"	pz	4	x	€	10,00	=	€	40,00
LAVABO A COLONNA in porcellana vetrificata	pz	3	x	€	90,00	=	€	270,00
TUBO FLESSIBILE da cm 30 da 1/2"	pz	15	x	€	2,00	=	€	30,00
GRUPPO MISCELATORE in ottone cromato da 1/2"	pz	4	x	€	45,00	=	€	180,00
PILETTA con tappo a pistone	pz	4	x	€	18,00	=	€	72,00
CASSETTA DI SCARICO in PVC a zaino con doppio pulsante	pz	3	x	€	50,02	=	€	150,06
VASO IGIENICO in porcellana vetrificata	pz	3	x	€	60,00	=	€	180,00

TUBO FLESSIBILE per scarico	pz	2	x	€	5,00	=	€	10,00
TUBO in pvc pesante ø 110	m	90,00	x	€	4,00	=	€	360,00
TUBO PESANTE in PVC DN 110 mm UNI302	m	40,00	x	€	4,20	=	€	168,00
SEDILE in bachelite nera	pz	3	x	€	10,00	=	€	30,00
COLLETORE ACQUA FREDDA 5 allacci in ottone	pz	2	x	€	80,01	=	€	160,02
COLLETORE ACQUA CALDA 4 allacci in ottone	pz	2	x	€	70,00	=	€	140,00
RACCORDI FINALI in rame	pz	15	x	€	3,00	=	€	45,00
RUBINETTO DI ARRESTO da 1/2"	pz	15	x	€	6,56	=	€	98,40
TUBAZIONE MULTISTRATO ø 16 mm	m	75,00	x	€	4,22	=	€	316,50
CURVE in pvc pesante ø 110	pz	36	x	€	1,20	=	€	43,20
TUBAZIONE MULTISTRATO ø 32x26 DN	m	45,00	x	€	10,22	=	€	459,90
TONACHINO NATURALE A BASE DI GRASSELLO DI CALCE	kg	374,00	x	€	1,90	=	€	710,60
CARTA VETRATA incidenza	kg	150,00	x	€	0,11	=	€	16,50
FISSATIVO DI FONDO E ISOLANTE	kg	10,00	x	€	6,00	=	€	60,00
PITTURA ALL'ACQUA a base di resina epossidica	kg	50,00	x	€	15,00	=	€	750,00
CONTROTELAIO in legno	m ²	1,00	x	€	22,00	=	€	22,00
PORTA TAMBURATA CON MANIGLIONE ANTIPANICO	m ²	1,00	x	€	353,06	=	€	353,06
PORTA CON TELAIO A SCOMPARSA TIPO SCRIGNO	m ²	5,00	x	€	300,00	=	€	1.500,00
ADESIVO COLLANTE PER PVC	kg	20,00	x	€	1,00	=	€	20,00
CORRIMANO ANGOLARE PER DISABILI	pz	1	x	€	211,01	=	€	211,01
COMBINAZIONE VASO-BIDET PER DISABILI	pz	1	x	€	1.528,32	=	€	1.528,32
LAVABO ERGONOMICO PER DISABILI	pz	1	x	€	380,00	=	€	380,00
MENSOLA IDRAULICA PER DISABILI	pz	1	x	€	386,00	=	€	386,00
RUBINETTO ELETTRONICO	pz	1	x	€	600,00	=	€	600,00
PIASTRELLA KLINKER a superficie smaltata	m ²	68,00	x	€	20,66	=	€	1.404,88
IDROFUGO TIPO SANUS	litro	10,00	x	€	5,25	=	€	52,50
RINZAFFO A BASE DI CALCE	kg	250,00	x	€	0,75	=	€	187,50
RASANTE	kg	90,00	x	€	0,39	=	€	35,10
INTONACO ESTERNO TIPO LIVIGNI o TERRANOVA	kg	390,00	x	€	0,34	=	€	132,60
MATTONELLA IN MONOSTRATO VULCANICO 20x40x2,8	m ²	124,00	x	€	30,38	=	€	3.767,12
INTONACO DEUMIDIFICANTE ANTI CONDENSA	kg	625,00	x	€	1,44	=	€	900,00
ANTIRUGGINE A BASE DI OLIO DI RESINE NATURALI	litro	20,00	x	€	18,00	=	€	360,00
SMALTO COLORATO A BASE DI OLIO DI RESINE NATURALI	litro	16,00	x	€	20,00	=	€	320,00
MALTA PRECONF. DI CALCE IDRAULICA NHL 3.5 extrafine	kg	50,00	x	€	0,71	=	€	35,50
MALTA OSMOTICA ad effetto cristallizzante	kg	80,00	x	€	2,00	=	€	160,00
RESINA STABILIZZATA BICOMPONENTE per risanamento	kg	15,00	x	€	9,00	=	€	135,00
RESINA EPOSSIDICA	kg	60,00	x	€	10,00	=	€	600,00
MALTA PASSIVANTE	kg	3,00	x	€	8,91	=	€	26,73
MALTA REOPLASTICA	kg	1000,00	x	€	0,93	=	€	930,00
MATTONI DI MARMO BIANCO CARRARA spessore cm 2	m ²	13,00	x	€	50,00	=	€	650,00
PEZZI SPECIALI PER TUBO PVC ø 110	pz	10,00	x	€	2,30	=	€	23,00
CANNULE IMMISSIONE RESINA	m	4,00	x	€	2,50	=	€	10,00

sommano

€ 39.359,12